Глава Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016                                                                                                           № 5

с. Чля

 Об отмене праздничных мероприятий,

 посвященных празднованию Дня
 матери
          В связи со вспышкой на территории Члянского сельского поселения кишечной инфекции неустановленной этиологии, в соответствии со ст.29 Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ, в целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний и массовых неинфекционных заболеваний (отравлений)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение 26 ноября 2016 года праздничного мероприятия, посвященного празднованию Дня матери.
2. Рекомендовать руководителям культурных, общеобразовательных учреждений (Дашинимаева  Ц.Э.,Ляхова И.А., Кожанова Г.В., Утлякова В. М.) обеспечить соблюдение исполнения требований Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ на дни введения ограничительных мероприятий (карантина).
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
         4 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н.Маркова